
令和元年 8月吉日

ソマックス株式会社　営業部
     大阪市東成区玉津 1-7-17

TEL：06-6976-1108　FAX：06-6977-5702
ソマックス株式会社　営業部

クリピカエース ユーザー様・代理店様各位

お問い合わせ先

　拝啓　猛暑の候、貴社ますますご盛栄のことと

お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび誠に勝手ながら、皆様に長きにわたりご愛顧いただきました

クリピカエース専用洗浄液「102」シリーズの製造を、令和 2 年 3 月末日を

もちまして終了させていただくこととなりました。

　皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご賢察の上、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

　つきましては「102」シリーズの製造終了にともない、既にご存知かと

思いますが、「102」シリーズのバージョンアップタイプであるクリピカエース

専用洗浄液「107」シリーズのご利用をお願い申し上げます。

　自社独自での研究・開発・製造による蓄積したノウハウと新技術の融合に

よって誕生したクリピカエース専用洗浄液「107」シリーズは、「102」シリーズ

に比べ洗浄能力が向上しているだけでなく、金型の保護効果の強化やプラス電極

の保護効果も付与し、さらに価格も安価になり、多くのユーザー様から好評を

得ております。

　尚、価格や SDS などのお問合せ先は下記の通りとなっております。

　今後ともクリピカエースをご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    敬具

　拝啓　猛暑の候、貴社ますますご盛栄のことと

お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび誠に勝手ながら、皆様に長きにわたりご愛顧いただきました

クリピカエース専用洗浄液「102」シリーズの製造を、令和 2 年 3 月末日を

もちまして終了させていただくこととなりました。

　皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご賢察の上、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

　つきましては「102」シリーズの製造終了にともない、既にご存知かと

思いますが、「102」シリーズのバージョンアップタイプであるクリピカエース

専用洗浄液「107」シリーズのご利用をお願い申し上げます。

　自社独自での研究・開発・製造による蓄積したノウハウと新技術の融合に

よって誕生したクリピカエース専用洗浄液「107」シリーズは、「102」シリーズ

に比べ洗浄能力が向上しているだけでなく、金型の保護効果の強化やプラス電極

の保護効果も付与し、さらに価格も安価になり、多くのユーザー様から好評を

得ております。

　尚、価格や SDS などのお問合せ先は下記の通りとなっております。

　今後ともクリピカエースをご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    敬具

107シリーズへの移行107シリーズへの移行
クリピカ エ ー ス 専 用洗浄液

のご案内のご案内

E-mail：info@somax.co.jpE-mail：info@somax.co.jp


